O presente contrato tem por objeto a Locação de equipamentos 

multifuncionais, conforme especificações discriminadas no Termo de Referência – Anexo I e demais 
condições do edital da Dispensa de Licitação DL-00003/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: 

O preço global deste contrato é de R$ 6.866,52 (Seis mil, oitocentos 
e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), conforme proposta da CONTRATADA 
discriminada no quadro abaixo: 

LOTE 01 

ITEM UND QUANT DESCRIÇÃO 
PREÇO 
UNIT 

PREÇO 
TOTAL 

01 MENSAL 12 

Locação de equipamento multifuncional a 
laser de rede, com impressão de até 2.000